12 по регулационния план на село Долна Студена, Община Ценово, находящ се на улица 

„Етър“ №20, с площ 1632 кв.м, актуван с АЧОС № 2622/24.11.2014 г. Определям за 

спечелил тръжната процедура Донка Тодорова Великова,  с крайна тръжна цена на 

имота в размер на 8 176,00 лв. /осем хиляди сто седемдесет и шест лева/ с ДДС. 

2. При заплащане на продажната цена се приспада внесеният депозит. 

3. Ако спечелилият участник не внесе дължимата цена, данъци и такси в 14 дневен 

срок след влизане в сила на настоящата заповед, приема се, че се е отказал да заплати